
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 351 900 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, identifikátor DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

 
Stránka 1 

 

O D B O R  R E G I O N Á L N Í H O  R O Z V O J E ,  Ú Z E M N Í H O  P L Á N O V Á N Í ,  
S T A V E B N Í H O  ŘÁ D U  A  I N V E S T I C  

O D DĚL E N Í  S T A V E B N Í H O  ŘÁ D U  

 
č. j.: KUJCK 55468/2015/OREG      datum:  22. 7. 2015          vyřizuje:  Kadlecová telefon: 386 720 388 
spis. zn.: OREG/46731/2015/luka 

 

                 

*KUCBX00HY67I* 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 
 

SEZNÁMENÍ ÚČASTNÍKŮ ŘÍZENÍ S ÚKONY SPRÁVNÍHO ORGÁNU 
 
 
 
 

Krajskému úřadu – Jihočeskému kraji, odboru regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a 
investic, jako příslušnému orgánu dle § 67 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve  
znění  pozdějších  předpisů,  ve  vazbě  na ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) a § 89 odst. 1 zákona                          
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“), bylo dne  16. 6. 2015  Magistrátem města 
České Budějovice, stavebním úřadem,  předáno odvolání pana Zdeňka Pečmana, bytem Vl. Rady 968/13, 370 08 
České Budějovice, a společné odvolání pana Josefa Lebedy, bytem Strážkovice 27, 374 01 Trhové Sviny, a paní 
Lenky Klečkové, bytem Zaliny 16, Ledenice, 370 06 České Budějovice, proti územnímu rozhodnutí Magistrátu 
města České Budějovice, stavebního úřadu, ze dne 28. 1. 2015, zn. SU/5935/2014 Tm, kterým bylo podle § 79 a   
§ 92 stavebního zákona (zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění) 
rozhodnuto o umístění stavby „přeložka silnice II/156 v obci Strážkovice“ na pozemcích v katastrálním území 
Strážkovice. 
 
Krajskému úřadu - Jihočeskému kraji, odboru regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic 
(dále jen „odvolací orgán“), byla shora uvedená odvolání předložena spolu s prvoinstančním spisovým materiálem. 
Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci odvolacího řízení je napadené rozhodnutí a řízení, které rozhodnutí orgánu     
I. stupně předcházelo, přezkoumáváno v rozsahu dle § 89 odst. 2 správního řádu, odvolací orgán v odvolacím 
řízení spisový materiál vážící se k napadenému prvoinstančnímu rozhodnutí v zájmu zjištění stavu věci, o němž 
nejsou důvodné pochybnosti, doplnil a shromáždil potřebné podklady pro vydání správního rozhodnutí o odvolání.  
 
Odvolací orgán z důvodu doplnění spisového materiálu vyzývá v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu účastníky 
řízení, aby se ve lhůtě 5 pracovních dní ode dne oznámení tohoto opatření vyjádřili k podkladům pro rozhodnutí. 
Současně upozorňujeme účastníky řízení, že po uplynutí této lhůty bude o podaném odvolání rozhodnuto. 
 
 
 
 



U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 351 900 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, identifikátor DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

 
Stránka 2 

 
 
 
Nahlížet do spisu odvolacího orgánu vedeného ve věci odvoláními napadeného územního rozhodnutí Magistrátu 
města České Budějovice, stavebního úřadu, ze dne 28. 1. 2015 pod zn. SU/5935/2014 Tm, včetně postoupeného 
prvoinstančního spisového materiálu, lze ve shora stanovené lhůtě u odboru regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řádu a investic, oddělení stavebního řádu, v kanceláři č. dveří 2060, Krajského úřadu 
Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice. 
 
 
 
 
 
Ing. Luboš Průcha 
pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic 
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského 
kraje, Magistrátu města České Budějovice, Obecního úřadu Strážkovice a dále zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Po uplynutí lhůty pro vyvěšení budou veřejné vyhlášky s vyznačenými údaji 
o vyvěšení a sejmutí ihned vráceny zpět na krajský úřad. 
 
Fyzická úřední deska: 

 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: ............................... 

 
 
Elektronická úřední deska: 

 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: ............................... 

 
 
 
 
   
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
Obdrží pro vyvěšení: 
Krajský úřad – Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 
Magistrát města České Budějovice, kancelář tajemníka, nám. Přemysla Otakara II. 1, 370 92  České Budějovice 
Obecní úřad Strážkovice, Strážkovice 95, 374 01  Trhové Sviny 
 
 
 
Dále se doručí: 
účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky) 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10  České Budějovice  
 (zmocněný zástupce žadatele Jihočeského kraje) 
Obec Strážkovice, Strážkovice 95, 374 01  Trhové Sviny 
Josef Novák, st., Strážkovice 20, 374 01  Trhové Sviny 
Josef Novák, ml., Strážkovice 20, 374 01  Strážkovice 
Vladislav Valenta, Strážkovice 75, 374 01  Trhové Sviny 
Jiří Valenta, Strážkovice 117, 374 01  Trhové Sviny 
Jitka Ježková, Strážkovice 36, 374 01  Trhové Sviny 
Václav Fackenberg, Strážkovice 103, 374 01  Trhové Sviny 



U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 351 900 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, identifikátor DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

 
Stránka 3 

Irena Blažková, M. Chlajna 1297/12, 370 05  České Budějovice 
Eva Krejčová, Strážkovice 147, 374 01  Trhové Sviny 
Petr Říha, Strážkovice 12, 374 01  Trhové Sviny 
Josef Lebeda, Strážkovice 27, 374 01  Strážkovice 
Petruška Staňková, Větrná 827/60, 370 05  České Budějovice 
Ludvík Štětina, Strážkovice 2, 374 01  Trhové Sviny 
Miloš Horký, Roháče z Dubé 541/14, 370 01  České Budějovice 
Miroslav Kříž, Houserovka 34, 393 01  Pelhřimov 
Lucie Traplová, Lesní 120, 370 08  Staré Hodějovice 
Marie Čůtová, Strážkovice 6, 374 01  Trhové Sviny 
Jana Štětinová, Strážkovice 107, 374 01  Trhové Sviny 
Pavel Kolář, Strážkovice 126, 374 01  Trhové Sviny 
Jaruška Fackenbergová, N. Frýda 1249/17, 370 05  České Budějovice 
Ing. Václav Řehoušek, Klavíkova 2282/6, 370 04  České Budějovice 
Marie Jarošová, Lomec 5, 374 01  Trhové Sviny 
Gabriela Gruberová, Francouzská třída 1915/37, 326 00  Plzeň 
Jiří Krebs, Strážkovice 44, 374 01  Trhové Sviny 
MUDr. Pavel Pohořský, Na Houpačkách 966/58, 397 01  Písek 
Ing. Jan Horký, Krátká 175, 397 01  Písek 
Jan Pozdníček, Strážkovice 28, 374 01  Trhové Sviny 
Růžena Pozdníčková, Strážkovice 28, 374 01  Trhové Sviny 
Libuše Kučerová, Strážkovice 33, 374 01  Trhové Sviny 
Dagmar Mohamedová, Strážkovice 57, 374 01  Trhové Sviny 
Petr Šíma, Strážkovice 68, 374 01  Trhové Sviny 
Jiří Šíma, Strážkovice 68, 374 01  Trhové Sviny 
Věra Šímová, Strážkovice 68, 374 01  Trhové Sviny 
Marie Trojáková, Strážkovice 106, 374 01  Trhové Sviny 
Jitka Veverková, Svatá Trojice 370, 374 01  Trhové Sviny 
Zdeňka Pojslová, Radostice 65, 373 12  Borovany 
Zdeněk Pečman, Vl. Rady 968/13, 370 08  České Budějovice 
Vladimíra Klabouchová, Lesní 648/28, 373 71  Rudolfov 
Josefa Hlaváčová, Pasovská 1599/6, 370 05  České Budějovice 
Josef Vávra, Litvínovická 1597/12a, 370 01  České Budějovice 
Bohumila Mrázová, Strážkovice 26, 374 01  Trhové Sviny 
Eva Kuttová, Strážkovice 140, 374 01  Trhové Sviny 
Milan Šedivý, Soběnov 149, 382 41  Soběnov 
Lenka Klečková, Zaliny 16, Ledenice, 370 06  České Budějovice 
Fadil Harbaš, Strážkovice 11, 374 01  Trhové Sviny 
Vlasta Lacinová, Strážkovice 35, 374 01  Trhové Sviny 
František Lacina, Strážkovice 35, 374 01  Trhové Sviny 
Lukáš Winkler, Strážkovice 35, 374 01  Trhové Sviny 
Šárka Nedvědová, Lesní 1179, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Ludmila Štěpánková, Strážkovice 80, 374 01  Trhové Sviny 
Petr Spálenka, Pastevní 1801/8, 370 07  České Budějovice 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 
E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice 
O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice 
 
 
účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejná vyhláška) 
osobám, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům: 
parc. č. 3, 4, 5, 8, 21/1, 21/2, 21/3, 21/6, 24/1, 25, 26, 34, 64, 75, 81, 88, 99, 100, 102, 105, 106/1, 107, 111, 122, 
123, 124, 133, 138, 147, 148, 196/1, 196/4, 196/5, 196/8, 341, 343, 345, 353, 362, 381, 404, 405, 413, 437, 449, 
451, 456, 457, 468, 469, 1/3, 6/2, 9, 10/1, 10/2, 12, 13/1, 16/2, 16/3, 16/4, 16/5, 20/2, 21, 30/1, 33/1, 35/3, 36/2, 
40/2, 42, 44/1, 50/1, 50/2, 53, 54/2, 55, 56, 57/1, 59/2, 59/3, 59/4, 59/5, 63/1, 63/2, 64/1, 64/2, 64/3, 96, 97/1, 97/2, 
112, 163, 166, 167/2, 171, 179/1, 179/2, 179/6, 229, 234, 241, 246, 248, 251, 254, 255, 256, 257, 260, 261, 262, 
263, 265/7, 265/18, 266, 267, 268, 410/16, 410/50, 586/16, 586/18, 587/5, 588/1, 589/2, 604/1, 620, 622, 624, 628, 
635/1, 636, 639, 640/1, 645, 646, 649, 650, 656, 657/4, 657/5, 657/6, 657/7, 657/9, 657/10, 657/13, 657/16, 
657/18, 657/20, 657/21, 657/22, 660, 675, 676, 746/1, 747/1, 748/3, 815, 816/2, 829/2, 830/1, 830/2, 830/3, 830/4, 
830/6, 830/7, 830/9, 830/10, 831/2, 831/3, 855/8, 855/11, 855/13, 855/48, 855/49, 855/50, 855/51, 855/52, 855/53, 
855/54, 855/55, 855/56, 856, 867, 868, 872/4, 872/8, 892, 893/9, 893/14, 893/15, 893/16, 893/20, 893/21, 899, 



U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 351 900 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, identifikátor DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

 
Stránka 4 

941/2, 941/12, 941/13, 941/14, 941/15, 941/17, 941/18, 941/19, 941/20, 941/21, 941/22, 941/25, 941/34, 941/35, 
941/36, 941/43, 941/44, 941/45, 941/46, 965/2, 965/4, 965/20, 965/21, 965/22, 965/23, 965/24, 965/25, 965/26, 
965/27, 965/28, 972, 974, 975, 978, 980, 981, 985, 986, 991/1, 1040, 1050/5, 1056/2, 1057, 1063/1, 1063/3, 
1066/1, 1066/26, 1066/27, 1067/2, 1067/3, 1078/1, 1086/2, 1095/1, 1095/6, 1095/19, 1095/20, 1095/25, 1095/26, 
1095/27, 1095/28, 1095/30, 1117/1, 1117/4, 1117/5, 1117/6, 1117/7, 1117/10, 1117/11, 1117/12, 1117/13, 
1117/14, 1117/16, 1117/23, 1117/24, 1117/26, 1416/8, 1416/9, 1416/10, 1416/16, 1416/20, 1416/21, 1420/1, 
1433/1, 1436/1, 1436/2, 1436/3, 1473/1, 1473/2, 1473/11, 1473/12, 1473/13, 1473/14, 1475/2, 1477/2, 1477/3, 
1477/4, 1477/7, 1477/8, 1477/9, 1478/2, 1479, 1481/3, 1483/1, 1485/1, 1485/2, 1487, 1489, 1545/3, 1545/19, 
1545/20, 1545/35, 1545/39, 1547/3, 1548/1, 1549, 1550, 151/2, 1552/2, 1552/3, 1552/8, 1564/1, 1564/2, 1564/4, 
1566, 1567, 1580/1, 1580/2, 1583/1, 1583/2, 1583/8, 1584/3, 1584/5, 1584/6, 1584/9, 1584/10, 1584/11, 1584/12, 
1584/13, 1584/14, 1584/15, 1584/16, 1584/17, 1586, 1588/6, 1590/5, 1590/7, 1591/1, 1591/2, 1591/3, 1591/5, 
1591/8, 1591/10, 1591/13, 1591/21, 1591/22, 1593/3, 1593/5, 1597/10, 1597/11, 1597/16, 1597/17, 1597/18, 
1597/19, 1608, 1610/1, 1615/1, 1615/2, 1615/3, 1615/4, 1615/8, 1615/12, 1615/18, 1615/19, 1615/20, 1615/21, 
1615/26, 1615/28, 1615/36, 1615/41, 1616/1, 1616/4, 1620, 1623/2, 1639/1, 1639/2 v katastrálním území 
Strážkovice  
 
 


		2015-07-22T09:16:17+0200
	Ing. Luboš Průcha
	Podpis




